АДМИНИСТРАЦИЯ
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
    ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
   САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02  сентября    2013 г.  № 79

О внесении изменений в Постановление
Администрации сельского поселения
Челно-Вершины № 107 от 25 декабря 2012 г.

В целях реализации постановления Правительства Самарской области от 12.12.2007 N 253 "О разработке и реализации областных целевых программ в Самарской области", постановления Правительства Самарской области от 01.10.2008 N 399 "Об утверждении областной целевой программы "Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения в Самарской области на 2009 - 2015 годы", Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьей 179.3 Бюджетного кодекса РФ, Уставом сельского поселения Челно-Вершины

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление администрации сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области № 107 от 25 декабря 2012 г., в  долгосрочную целевую программу «Модернизации и  развития, автомобильных дорог общего пользования местного значения в поселении Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области на 2011-2014г.г.,  (Приложение №1).

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете "Официальный Вестник".

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Челно-Вершины  Мингалееву В.Г.

       Глава поселения                                                                                       С.А. Ухтверов
     Челно-Вершины

Приложение N 1
к Постановлению № 107 от 25 декабря 2012г.

КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ
ВНУТРИКВАРТАЛЬНЫХ ТЕРРИТОРИЙ В 2013  ГОДУ

	N
п/п
	                         Адрес
	Вид покрытия
	Длина участка
          км.
	  Площадь
       кв. м

	1.
	Автомобильная дорога с. Челно-Вершины  ул.Советская
	асфальтобетонное
	0,460
	2760

	2
	Автомобильная дорога с. Челно-Вершины   ул.Советская от дома №57 до дома №34
	грунтощебеночное
	0,250
	1125

	Автомобильная дорога с. Челно-Вершины  ул. Железнодорожная-
ул. Проломная
	грунтощебеночное
	0,320
	960

	4
	Автомобильная дорога с. Челно-Вершины  ул.Первомайской
	грунтощебеночное
	0,720
	3200

	5
	Автомобильная дорога с. Челно-Вершины   ул.Коммунистической от д.№44 до выезда на мусульманское кладбище
	грунтощебеночное
	0,650
	2925

	6
	Автомобильная дорога с. Челно-Вершины   ул.Железнодорожная
	грунтощебеночное
	0,240
	960

	7.
	Автомобильная дорога с. Челно-Вершины   ул.Механическая
	грунтощебеночное
	0,320
	1280

	8
	Автомобильная дорога с. Челно-Вершины ул. Октябрьская
	асфальтобетонное
	0,359
	1795

	9
	Автомобильная дорога с. Челно-Вершины ул. Цветочная –Центральная
	щебеночное
	0,420
	1680

	10
	ИТОГО

	3,739
	16685

	11

	асфальтобетонное
	0,819
	4555

	12

	грунтощебеночное
	2,5
	10450

	13

	щебеночное
	0,42
	1680